

350	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Специалист по разборке товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Директор аптечного пункта Аптечный пункт № 64139; г.Саратов, проспект Героев Отечества, д. 9/22, пом №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Директор аптечного пункта Аптечный пункт № 64140; г.Саратов, ул. им. Орджони- кидзе Г.К., д. 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Директор аптечного пункта Аптечный пункт № 73142; г.Ульяновск, ул. Отрадная, д. 79, корп. 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Директор аптечного пункта Аптечный пункт № 64143; г.Саратов, ул. им Мичурина И.В., д. 19/27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Директор аптечного пункта Аптечный пункт № 64145; г.Саратов, ул. Белоглинская, д.17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Директор аптечного пункта Аптечный пункт № 64146; г.Саратов, ул. Политехниче- ская, зд. 31/41В	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Директор аптечного пункта Аптечный пункт № 64147; г.Саратов, ул. Большая Са- довая, зд. 100/2 стр.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

375	Заместитель директора аптечного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офис Волгоград; г.Волгоград, пр-кт им. В.И. Ленина, д.2А																						
376	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ Сироткина Н.Ю. 21.12.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела персонала _____ Брянская И.В. 21.12.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер филиала _____ ~~Сарасва Н.Ю.~~ 21.12.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
Мелещенко А.С.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1355 _____ Медведева Т.П. 24.11.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)